

Temuka Prime Cattle Sale - 11/08/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus X	PGW	555	2,614.05	4.71	555	SOLD
3	1	Str - Angus X	PGW	965	3,570.50	3.7	965	SOLD
4	2	Str - Charolais	NZFL	1,280	3,072.00	4.8	640	SOLD
5	2	Str - Charolais	NZFL	1,205	2,879.95	4.78	603	SOLD
6	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,230	3,019.65	4.91	615	SOLD
7	2	Str - B Blue	NZFL	1,175	2,861.13	4.87	588	SOLD
8	2	Str - Charolais	NZFL	1,345	3,207.83	4.77	673	SOLD
9	1	Str - Charolais	NZFL	645	3,005.70	4.66	645	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	RLL	505	2,121.00	4.2	505	SOLD
11	1	Str - Charolais	HAZ	590	2,749.40	4.66	590	SOLD
12	2	Str - S Park	PGW	1,480	3,537.20	4.78	740	SOLD
13	1	Str - Charolais	HAZ	585	2,802.15	4.79	585	SOLD
14	7	Str - Hereford	PGW	3,960	2,760.69	4.88	566	SOLD
16	3	Hfr - Highland X	RLL	1,285	1,542.00	3.6	428	SOLD
17	2	Hfr - Highland X	RLL	640	960.00	3	320	SOLD
18	4	Hfr - Hereford X	RLL	2,030	2,354.80	4.64	508	SOLD
19	9	Hfr - Hereford X	RLL	4,045	2,013.51	4.48	449	SOLD
20	1	Hfr - Angus	PGW	495	2,420.55	4.89	495	SOLD
21	1	Hfr - Angus	PGW	495	2,425.50	4.9	495	SOLD
22	5	Hfr - Angus	PGW	2,765	2,742.88	4.96	553	SOLD
23	5	Hfr - Angus X	NZFL	2,755	2,694.39	4.89	551	SOLD
24	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	505	2,424.00	4.8	505	SOLD
25	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,165	2,836.78	4.87	583	SOLD
26	1	Hfr - Hereford X	PGW	470	2,232.50	4.75	470	SOLD
27	5	Hfr - Fleck V	HAZ	2,830	2,547.00	4.5	566	SOLD

28	3	Hfr - Hereford X	PGW	1,570	2,553.87	4.88	523	SOLD
29	3	Hfr - B Blue X	RLL	1,315	1,946.20	4.44	438	SOLD
30	3	Hfr - Hereford X	RLL	1,260	1,839.60	4.38	420	SOLD
31	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	885	2,053.20	4.64	443	SOLD
32	4	Hfr - Angus	HAZ	1,540	1,663.20	4.32	385	SOLD
33	1	Hfr - T Longhorn	HAZ	530	2,342.60	4.42	530	SOLD
34	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,015	2,461.38	4.85	508	SOLD
35	2	Hfr - Hereford X	PGW	840	1,906.80	4.54	420	SOLD
36	1	Hfr - Friesian	PGW	440	1,672.00	3.8	440	PASSED
37	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,170	1,779.40	4.1	434	SOLD
38	6	Hfr - Friesian	HAZ	3,380	2,422.33	4.3	563	SOLD
39	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,575	2,352.00	4.48	525	SOLD
40	3	Hfr - Friesian X	HAZ	1,340	1,791.13	4.01	447	SOLD
41	2	Hfr - Friesian	PGW	875	1,260.00	2.88	438	SOLD
42	2	Hfr - Friesian X	NZFL	840	1,701.00	4.05	420	SOLD
43	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,545	1,861.13	4.2	443	SOLD
44	7	Hfr - Friesian X	HAZ	3,240	1,851.43	4	463	SOLD
45	1	Hfr - Friesian	HAZ	490	1,862.00	3.8	490	SOLD
46	8	Hfr - Friesian	NZFL	4,200	2,352.00	4.48	525	SOLD
80	1	Bull - Friesian	RLL	480	1,804.80	3.76	480	SOLD
81	5	Bull - Jersey	NZFL	1,620	1,334.88	4.12	324	SOLD
82	1	Bull - Hereford	PGW	760	3,123.60	4.11	760	SOLD
83	1	Rig - Angus	HAZ	465	1,934.40	4.16	465	SOLD
84	1	Rig - Angus	HAZ	590	2,537.00	4.3	590	SOLD
85	2	Bull - Friesian	NZFL	1,205	2,554.60	4.24	603	SOLD
86	1	Bull - Friesian	NZFL	735	3,013.50	4.1	735	SOLD
52-53	12	Cow - Angus	PGW	6,330	1,877.90	3.56	528	SOLD
54	3	Cow - Angus X	RLL	1,670	2,059.67	3.7	557	SOLD
55	2	Cow - Ang/Her X	RLL	1,045	1,912.35	3.66	523	SOLD
56	6	Cow - Simm X	HAZ	4,265	2,487.92	3.5	711	SOLD
57	2	Cow - Simm X	HAZ	985	1,546.45	3.14	493	SOLD

58	1	Cow - Angus X	HAZ	515	1,833.40	3.56	515	SOLD
59	1	Cow - Hereford	PGW	665	2,433.90	3.66	665	SOLD
60	2	Cow - Hereford	PGW	1,090	2,038.30	3.74	545	SOLD
61	1	Cow - Hereford X	RLL	685	2,698.90	3.94	685	SOLD
62	1	Cow - Hereford X	RLL	435	1,444.20	3.32	435	SOLD
63	1	Cow - Hereford	PGW	495	1,702.80	3.44	495	SOLD
92	1	Cow - Angus	RLL	550	1,936.00	3.52	550	SOLD
69	4	Cow - Friesian	NZFL	1,985	1,717.03	3.46	496	SOLD
70	1	Cow - Friesian X	NZFL	660	2,237.40	3.39	660	SOLD
71	2	Cow - Friesian	NZFL	995	1,726.33	3.47	498	SOLD
72	3	Cow - Friesian	NZFL	2,150	2,508.33	3.5	717	SOLD
73	2	Cow - Friesian	NZFL	1,335	2,322.90	3.48	668	SOLD
74	2	Cow - Friesian	NZFL	1,240	2,145.20	3.46	620	SOLD
75	2	Cow - Friesian	NZFL	1,145	1,957.95	3.42	573	SOLD
76	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,570	1,789.80	3.42	523	SOLD
77	7	Cow - Friesian	HAZ	4,900	2,408.00	3.44	700	SOLD
78	4	Cow - Friesian	HAZ	2,395	2,047.73	3.42	599	SOLD
79	3	Cow - Friesian	HAZ	1,710	1,938.00	3.4	570	SOLD
96	9	Cow - Friesian	RLL	4,615	1,748.57	3.41	513	SOLD
97	6	Cow - Friesian	RLL	2,785	1,578.17	3.4	464	SOLD
98	4	Cow - Friesian	RLL	1,630	1,092.10	2.68	408	SOLD
99	7	Cow - Friesian	RLL	2,330	832.14	2.5	333	SOLD
100	9	Cow - Friesian	RLL	4,005	1,521.90	3.42	445	SOLD
101	9	Cow - Friesian	RLL	3,870	1,444.80	3.36	430	SOLD
102	10	Cow - Friesian	RLL	5,145	1,775.03	3.45	515	SOLD
103	6	Cow - Friesian	RLL	2,840	1,623.53	3.43	473	SOLD
104	8	Cow - Friesian	RLL	3,680	1,564.00	3.4	460	SOLD
105	9	Cow - Friesian	RLL	4,110	1,561.80	3.42	457	SOLD
106	9	Cow - Friesian	RLL	5,105	1,939.90	3.42	567	SOLD
107	1	Cow - Friesian	HAZ	440	1,469.60	3.34	440	SOLD
108	1	Cow - Friesian X	HAZ	615	2,152.50	3.5	615	SOLD

109	1	Cow - Friesian	NZFL	650	2,236.00	3.44	650	SOLD
110	5	Cow - Friesian	NZFL	2,640	1,837.44	3.48	528	SOLD
111	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,550	1,798.00	3.48	517	SOLD
112	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,665	1,402.76	3.37	416	SOLD
113	5	Cow - Friesian X	RLL	1,940	1,164.00	3	388	SOLD
114	6	Cow - Friesian	RLL	2,360	1,258.67	3.2	393	SOLD
115	1	Cow - Friesian X	RLL	585	1,989.00	3.4	585	SOLD
116	4	Cow - Friesian X	RLL	1,820	1,547.00	3.4	455	SOLD
117	4	Cow - Friesian	NZFL	2,515	2,213.20	3.52	629	SOLD
118	5	Cow - Friesian	NZFL	2,900	2,012.60	3.47	580	SOLD
119	8	Cow - Friesian	NZFL	4,340	1,915.03	3.53	543	SOLD
120	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,395	1,679.87	3.44	488	SOLD
121	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,025	1,456.32	3.37	432	SOLD
122	3	Cow - Friesian	PGW	1,400	1,540.00	3.3	467	SOLD
123	1	Cow - Jersey	PGW	450	1,611.00	3.58	450	SOLD
124	1	Cow - Friesian	HAZ	560	1,932.00	3.45	560	SOLD
125	3	Cow - Friesian	HAZ	1,480	1,697.07	3.44	493	SOLD
126	2	Cow - Friesian	RLL	975	1,657.50	3.4	488	SOLD
805	5	Bobby Calf	RLL		146.00			
806	4	Bobby Calf	RLL		125.00			
807	3	Bobby Calf	RLL		110.00			
808	2	Bull Calf Feeder	HAZ		195.00			
808A	2	Bull Calf Feeder	HAZ		150.00			
809	10	Bull Calf Feeder	HAZ		135.00			
810	4	Heifer Feeder Calf	HAZ		110.00			
810A	6	Heifer Feeder Calf	HAZ		90.00			